关于同意沈帆等14位同学自动退学的决定

学生沈帆，男，学号201314B222，2013 年 9 月考入我校

设计与艺术学院计算机多媒体技术专业就读，学制三年。

学生唐天奕，男，学号201414B121，2014年 9 月考入我校

设计与艺术学院计算机多媒体技术专业就读，学制三年。

学生杨祺，男，学号201414B231，2014年 9 月考入我校设

计与艺术学院计算机多媒体技术专业就读，学制三年。

学生徐诗园，女，学号2015132309，2015年 9 月考入我校

设计与艺术学院计算机多媒体技术专业就读，学制三年。

学生范铮，男，学号2015132310，2015年 9 月考入我校设

计与艺术学院计算机多媒体技术专业就读，学制三年。

学生金梦，女，学号2015171109，2015年 9 月考入我校设

计与艺术学院影视动画专业就读，学制三年。

学生苏磊，男，学号2015171212，2015年 9 月考入我校设

计与艺术学院影视动画专业就读，学制三年。

学生金嘉杰，男，学号2015171236，2015年 9 月考入我校

设计与艺术学院影视动画专业就读，学制三年。

学生裴凯文，男，学号2016132117，2016年 9 月考入我校

设计与艺术学院数字媒体应用技术专业就读，学制三年。

学生朱瑞，男，学号2016172231，2016年 9 月考入我校设

计与艺术学院数字媒体艺术设计专业就读，学制三年。

学生徐家俊，男，学号2016172221，2016年 9 月考入我校

设计与艺术学院数字媒体艺术设计专业就读，学制三年。

学生李法政，男，学号2016172210，2016年 9 月考入我校

设计与艺术学院数字媒体艺术设计专业就读，学制三年。

学生刘文昊，男，学号2016172115，2016年 9 月考入我校

设计与艺术学院数字媒体艺术设计专业就读，学制三年。

学生孙錾宇，男，学号2016171222，2016年 9 月考入我校

设计与艺术学院影视动画专业就读，学制三年。

以上14位学生因学业成绩未达到学校要求或者在学校规

定学习年限内 (含休学) 未完成学业的，根据《上海电子信息

职业技术学院学生学籍管理规定》第十一条的相关规定，经研究

，同意沈帆等14位同学自动退学的决定。

上海电子信息职业技术学院

2023年6月8日